KRVTALKNAK

SLOTHING

plenumado - Heinrich Hertz Str. 7a - 66773 Schwalbach

Christopher Nees

Beim Schlossbauer 20

87527 Sonthofen
GERMANY

Rechnung Nr. 22063000

Seite 1 von 1
Pos. Art-Nr.

Bezeichnung Anz.

Plenumado

Heinrich Hertz Str. 7a
66773 Schwalbach

info@shopservice.shop

Kunden-Nr.: 4071983
Bestell-Nr.: 2275169
Datum: 06.01.2025

MwSt. Brutto PreisBrutto Gesamt

1 BKBC015.1
BKBT151.2
BKBT107.2
BKBH037.1
BKBT165.2
BKCS001

25€ Gutschein

© N o a b~ w N

Distopia Sweater [black] M
Distopia Shirt [black] L
Godless Shirt [black] L
Godless Hoodie [black] M
WOLFxSHEEP Shirt [black] L
Poster & Aufkleber gratis
Gutschein

Versandkosten

Gesamtkosten Netto:

1 19% 40,00 €
1 19% 28,50 €
1 19% 28,50 €
1 19% 49,00 €
1 19% 31,00 €
1 0 % 0,00 €
1 0 % -25,00 €
1 19% 595€

40,00 €
28,50 €
28,50 €
49,00 €
31,00 €

0,00 €
-25,00 €

595€

128,74 €

zzgl. 19 % MwsSt:

Gesamtkosten:
Gewahlte Zahlungsart: PayPal
Gewahlte Versandart: DHL National
Die Ware bleibt bis zur vollstdndigen Bezahlung unser Eigentum
plenumado Bankverbindung Gerichtsstand ist Saarbriicken USt-Id: DE335845805
Thomas Schellberg Plenumado Erfillungsort Schwalbach
Heinrich Hertz Str. 7a Sparkasse Saarbriicken Gelieferte Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum

66773 Schwalbach

IBAN: DE19 5905 0101 0067 1713 06
BIC: SAKSDES5XXX

29,21 €
157,95 €



