

plenumado - Heinrich Hertz Str. 7a - 66773 Schwalbach

Christopher Nees Beim Schlossbauer 20

87527 Sonthofen **GERMANY**

Plenumado

Heinrich Hertz Str. 7a 66773 Schwalbach

info@shopservice.shop

Kunden-Nr.: 4071983 Bestell-Nr.: 2275169 Datum: 06.01.2025

Rechnung Nr. 22063000

Seite 1 von 1

Pos.	Art-Nr.	Bezeichnung	Anz.	MwSt. Brutto Preis Brutto Gesamt		
1	BKBC015.1	Distopia Sweater [black] M	1	19 %	40,00€	40,00€
2	BKBT151.2	Distopia Shirt [black] L	1	19 %	28,50€	28,50 €
3	BKBT107.2	Godless Shirt [black] L	1	19 %	28,50€	28,50 €
4	BKBH037.1	Godless Hoodie [black] M	1	19 %	49,00€	49,00€
5	BKBT165.2	WOLFxSHEEP Shirt [black] L	1	19 %	31,00€	31,00€
6	BKCS001	Poster & Aufkleber gratis	1	0 %	0,00€	0,00€
7	25€ Gutschein	Gutschein	1	0 %	-25,00€	-25,00 €
8		Versandkosten	1	19 %	5,95€	5,95€

128,74 €	Gesamtkosten Netto:
29,21 €	zzgl. 19 % MwSt:
157,95 €	Gesamtkosten:

Gewählte Zahlungsart: PayPal

Gewählte Versandart: DHL National

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum